2025年４月25日

各 位

東 京 都 千 代 田 区 外 神 田 三 丁 目 1 4 番 1 0 号

株  式  会  社    ハ ブ

代 表 取 締 役 社 長   太  田      剛

（ コ ー ド ： 3 0 3 0 ）

問合せ先  常務取締役管理本部長  高見  幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について内定しましたので下記のとおりお知らせい

たします。

なお、内定いたしました役員の異動につきましては、2025年５月28日開催予定の第27期定時株主総会

において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補

社外取締役 松本 里絵

（２）退任予定取締役

社外取締役 今野 誠一

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補

社外監査役 太田 慈子

（２）退任予定監査役

社外監査役 網谷 充弘

３．新任取締役候補の略歴

氏名 松本 里絵 （まつもと りえ）

生年月日 1966年７月６日生

略歴

1985 年 7  月 株式会社サニーサイドアップ（現株式会社サニーサイドアップグループ）入社

2000 年 7 月 同社取締役

2015 年 4 月 文教大学情報学部非常勤講師（2020年３月退任）

2020 年 1  月 株式会社サニーサイドアップ取締役（現任）

2020 年 6  月 公益社団法人日本パブリックリレーションズ協会理事

2024 年 6  月 同協会副理事長（現任）

４．新任監査役候補の略歴

氏名 太田 慈子 （おおた よしこ）

生年月日 1974年８月19日生

略歴

2010 年 12 月 一橋綜合法律事務所入所

2011 年 1 月 弁護士登録（第一東京弁護士会）

2016 年 １ 月 一橋綜合法律事務所パートナー弁護士（現任）

2023 年 ４ 月 慶應義塾大学大学院法務研究科講師（現任）

以  上